
KEMPELEEN KUNTA   MUISTIO  4/2015 

RESURSSIVALIOKUNTA  

Aika 20.4.2015 klo 17.00 – 19.37 

Paikka Wegelius-kokoustila, Kunnantalo, Asemantie 1 

Kutsutut 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahti Tahkola, pj, poistui klo 18.00 

Sirkku Kangas, vpj 

Valto Salonperä, vj. 

Sari Janatuinen 

Kimmo Kylmäluoma 

Pekka Kälkäjä 

Raija Melgin-Keränen, vj. 

Teuvo Räihä 

Antti Ollikainen, khall pj, poistui klo 18.00 

 

Poissa  Päivi Tarakkamäki 

Janne Heikkinen, kvalt pj 

 

Muut kutsutut 

 

Stina Mattila, talousjohtaja  

Sirpa Arola, sihteeri 

Risto Sarkkinen, tekninen johtaja, poistui klo 18.30 

Petri Joro, maankäyttöpäällikkö, poistui klo 18.30 

 

 

     

Resurssivaliokunnassa käsitellyt asiat:  

1. Muistion tarkastajan valitseminen 

 

Muistion tarkastaa puheenjohtajan lisäksi Raija Melgin-Keränen. 

 

2. Puheenjohtajan ajankohtaiset asiat 

 

3. Tonttimyynnin varmistaminen ja toimenpiteet 

 

Maankäyttöpäällikkö Petri Joro esitteli asiaa. Maanmyynnin tavoitteena on 

talousarviossa 2 150 000 euron tuotto. Alkuvuoden osalta omakotitalotonttien 

myynnissä ollaan samassa vauhdissa kuin vastaavana aikana edellisenä 

vuonna. Rivi- ja kerrostalotonttien myynti ei ole toteutunut odotetusti. 

Talousarviosta ollaan näillä näkymin jäämässä 500 000 euroa.  

 

 

Resurssivaliokunnan ohjaus: 

Resurssivaliokunta näkee että kesäkampanja, jossa ostajat voivat varata 

tontin ilman varausmaksua, on kannattavaa toteuttaa. Myös elokuussa 

järjestettävä tonttitempaus nähdään hyvänä tonttien myynnin lisäämiseksi. 

Resurssivaliokunta ohjaa, että nyt ei avata uusia alueita vaan 

tonttitempauksen jälkeen palataan Loukkotörmän alueen tilanteeseen ja sen 

käyttöönoton tarpeellisuuteen.  

 

Resurssivaliokunta ohjaa, että tonttien hinnoitteluperiaatteita tulisi tarkentaa 

ja päivittää. Asiaa olisi hyvä käsitellä kesäkuun valtuustoseminaarissa.  

 



 

4. Asemakaavan muutos- ja laajennusehdotus Merisaran logistiikka-alue 

 

Maankäyttöpäällikkö Petri Joro esitteli asiaa.  

  

Maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n mukaisesti ilmoitetaan, että Kempeleen 

kunta asettaa nähtäville ehdotusvaiheen kuulemista varten Merisaran 

logistiikka-alueen asemakaavan. 

  

Asemakaavan muutos ja laajennus koskee Kempeleen asemakaavan 

kortteleita 5016 ja 5035 - 5036 sekä niihin ja kortteliin 5013 liittyviä katu- ja 

viheralueita. Asemakaavan laajennus sijoittuu tilojen RN:o 6:67, 6:84, 6:85, 6:101, 

6:114, 6:115, 6:118, 7:90, 7:132, 7:134, 7:152, 22:47, 22:80, 22:100, 22:106 ja 216:12 

alueille. 

  

Asemakaavaehdotus on nähtävänä 2.4. – 5.5.2015 Kempeleen kunnan 

ympäristöpalveluiden ilmoitustaululla. Kaavaehdotusta koskevat muistutukset ja 

viranomaislausunnot tulee toimittaa kuulemisaikana kirjallisesti osoitteeseen: 

Kempeleen kunta, Ympäristöpalvelut / Kaavoitus, PL 12, 90441 Kempele tai 

sähköpostitse osoitteella kirjaamo(at)kempele.fi.  

 

Resurssivaliokunnan ohjaus: 

Resurssivaliokunta merkitsee saamansa esittelyn asemakaavan muutos- ja 

laajennusehdotuksesta Merisaran logistiikka-alueesta tiedoksi. 

 

  

5. Vastuuhenkilön ajankohtaiset asiat 

 

Yhteistoimintaneuvottelut on aloitettu lasten ja nuorten yhteisöllisen kasvussa 

varhaiskasvatuksen osalta. Varhaiskasvatuksen osalta on tulossa johtamismallin 

muutos, joka vaatii myös toimintasääntömuutosta.  

 

Henkilöstöhallinnossa on menossa prosessi työajan muuttamisesta useammassa 

yksikössä. 

 

Koulupuolella valmistellaan sähköistä oppimisympäristöä. 

 

Terveyskeskusta lähdetään toteuttamaan Kuntarahoituksen kiinteistöleasingillä. 

 

 

 

6. Kuntalaisaloite / Koiravero 

 

Talousjohtaja Stina Mattila esitteli kuntalaisen tekemää koiraveroaloitetta. 

 

Kuntalaisaloitteeseen on kirjattu seuraavaa: 

”Koiravero pitää palauttaa Kempeleen kuntaan, ja valvoa sen maksaminen. 

Sillä Koriat aiheuttavat kustannuksia (ulostehaitat niiden siivous pyöräteiltä ja 

lasten leikkipaikoilla, koirapuistot, hiihtoladut jne.), joten ne pitää periä 

Kempeleen kunnalla takaisin. Maksammehan mekin veron jätöksistämme 

”jäteveron”. 



 

Koiralle veromerkki maksatusta verosta, tai jotain vastaavaa, niin kuin 60-70 

luvulla Kempeleessä perittiin koiravero. Luulis tänä päivänä ”tietokone aikana” 

valvonta on yksinkertaisempaa kuin silloin kynäaikana? 

 

Tupakoitsija nakkaa tumpin katuun, purukumin nautiskelija jauhaa purkkaa, 

oluen ystävä juo oluen, Alma täti makkaa tiedottomana näistä päivitä 

hoitokodissa Yle veroa maksaen. Ja nämä kaikki ovat heille veron alaista 

toimintaa. Mutta kun Lörtsy hauveli nakkaa HULIVILIN pyörätien varteen se on 

verotonta toimintaa. Jonka Kempeleen kunta sitten verorahoillamme siivoaa! 

 

Joten vaadin, että meillä koirattomilla on oikeus kävellä, leikkiä kakattomilla 

teillä ja leikkipuistoissa sekä pihoilla. Sillä hyvä kasvaa Kempeleessä ilman 

lannoitusta!” 

 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 2.11.2009 / 406 § käsitellyt valtuustoaloitteen 

koiraveron palauttamiseksi. 

 

Koiraverosta säädellään laissa / 29.6.1979 / 590 Lakikoiraverosta. 

 

Resurssivaliokunnan ohjaus: 

Resurssivaliokunnan mielestä esitetty aloite koiraverosta ei aiheuta 

toimenpiteitä. Olisi hyvä kuitenkin selvittää voitaisiinko roska-astioiden määrä 

lisätä tai voisiko kunta tukea koirapuistotoimintaa. 

 

 

7. Maaliskuun toteuma 

 

Stina Mattila esitteli maaliskuun kirjanpidon tilannetta.  

 

Resurssivaliokunnan ohjaus: 

Resurssivaliokunta ohjaa, että lomapalkkavelkaa ja sen vaikutusta tulee 

käydä esimiesten kanssa läpi. Talouden tarkkaa seurantaa tulee edelleen 

jatkaa. Tulisi selvittää ovatko työllisyyden lakimuutosten vaikutukset arvioitu 

talousarviossa riittäviksi. Seuraavaan kokoukseen, joka on yhdessä 

palveluvaliokunnan kanssa, pyydetään esittely työllisyysasioista. 

 

 

8. Muut mahdolliset asiat 

 

Seuraava kokous 26.5. klo 15.00. 

 

 

 

 

Merk. AHTI TAHKOLA, SIRKKU KANGAS  SIRPA AROLA 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

RAIJA MELGIN-KERÄNEN 

muistion tarkastaja 


